dia 1

FUNCION
TIEMPO HORE HORA
ESCENA '&'ﬁégﬁg INICIO HORA FINAL AGRUPACION OBRA
00:19:14 | 08:30:00 | 09:30:00 09:49:14 SAZUE EL BAMBUCO: CORAZON DE COLOMBIA
REMINISCENCIA DE UN IDILIO ,
00:16:51 08:49:14 | 09:54:00 10:10:51 ESCUELA DE DESARROLLO ARTISTICO DE BOGOTA -EDAB- | AIRES SANTAFERENOS, una “A"EQ"&%A DANZADA DE LA BOGOTA
o . . . “SABOR A MONTARA”
00:19:47 | 09:15:00 | 10:15:00 10:34:47 GRUPO SAGUANMACHICA POR QUE QUEREMOS LA TRADICION!
00:16:10 | 09:34:47 | 10:40:00 10:56:10  |[GRUPACION ARTISTICA DEL ADULTO MAYOR “ECLIPSE DE LUN/ MONTARA LUMINOSA
00:16:50 | 09:50:57 | 11:02:00 11:18:50 FUNDACION ATRADANZA LEGADO ARRIERO
RECESO
00-19:45 | 12:20:00 | 13:20:00 13:39:45 GRUPO BAJSARAI “USUSIKUNA ALLPAQ"
00:16:35 | 13:44:00 | 14:44:00 15:00:35 SUENO CARIBERO
AGRUPACIO MORRISOT
00:19:01 14:00:35 | 15:05:00 15:24:01 COMPARIA DE DANZA ARTE EN MOVIMIENTO TIERRA ANCESTRAL
00119:45 | 14:19:36 | 15:29:00 15:48:45 ESCUELA DE FORMACION FOLCLORICA MOHANA ANTOLOGIA, DE LO CORTESANO A LO POPULAR

TIEMPO HORM HORA
ESCENA | LLECADAA e HORA FINAL AGRUPACION OBRA
00:20:00 08:15:00 09:15:00 09:35:00 AGRUPACION FOLCLORICA SENTIMIENTO COLOMBIANO EL PRESENTE
00:17:17 08:32:17 09:40:00 09:57:17 BALLET DE LAS ESTRELLAS OFRENDAS A SAN ISIDRO LABRADOR
00:17:03 08:49:20 10:03:00 10:20:03 USMISSUD EL CAPORAL Y EL ESPANTO
00:20:00 09:09:20 10:25:00 10:45:00 YAMBALO ANDAGOYA - CUNA DE AMOR, EMBRUJO Y TRAICION.
00:18:00 09:27:20 10:50:00 11:08:00 MATICES COLOMBIANOS LENGUAJE EMANCIPADOR
00:18:19 09:45:39 11:12:00 11:30:19 ESTESIS DANZA RETRATOS “LA ROCHELA DEL RECUERDO"
00:17:28 10:03:07 11:36:00 11:53:28 CORPORACION FOLCLORICA TAMBORES DE E'LLEGUA SAMBAPALO
RECESO
00:19:56 12:30:00 13:30:00 13:49:56 COMPARIA COCHAVIVA DANZA “EL CANTO PA UN BAILADOR’
00:19:57 12:49:57 13:55:00 14:14:57  \SOCIACION CULTURAL Y ARTISTICA PROYECCION FOLCLORIC ESTO ES NARINO ENTRE MESTIZOS Y CAMPESINOS
00:18:11 13:08:08 14:19:00 14:37:11 COMPARIA ARTISTICA KALUA MEMORIAS DEL PACIFICO
00:17:27 13:25:35 14:42:00 14:59:27 FUNDACION ARTISTICA Y CULTURAL ACTO KAPITAL TRIPTICO DE LA MONTARA
00:17:00 13:42:35 15:05:00 15:22:00 DANZA COLOMBIA -DANCOL “ACHUCHAY”
00:18:00 14:00:35 15:27:00 15:45:00 FUNDACION TALENTO COLOMBIANO FL BAMBUCO, DANZA REPRESENTATIVA DEL FOLCLOR COLOMBIAN(

Pagina 1



	dia 1

